et omni loco quod fuerit querendum et
 membrorum humoralium et triduo et
 similia. Si autem veniat a raris modis
 tunc autem pronentur ab epe aut ab
 aliis membris. Et si ab aliis membris
 aut pronentur a sio aut a venis
 et per membra aut ab intestinis
 aut per venas et membra aut
 emorrorum aut per aperturam quod vni-
 uersum est aut per totum corpus. Si
 autem veniat per membrum tunc
 per membra et per aperturam
 per debilitate et tunc quiescit in
 sanguine et ita membra illa ab-
 horrent et tunc aliud est pulsio
 munit ad membra et ad tunc
 per opus et ita quod epas huiusmodi
 huiusmodi non potest ad membra et
 quod membra non indiget a quod ponit
 tunc non potest tunc tunc mori. Item
 gratia et in quod sit sit fusa raris
 ad sanguisugae et tunc per ap-
 nos venas et tunc per tunc
 aut quod venia fundit aut tunc
 a frigiditate et aperit et de hoc stat
 et per tunc venas tunc
 et per tunc fundit tunc
 hoc aperturam tunc et tunc
 nota quod ista nota tunc et tunc
 et de sanguine venis tunc et quod
 iste sanguis dicitur multum
 et tunc quod tunc aliquid tunc
 alii et tunc. Et quod parte quod
 quod alii et tunc tunc alii
 saniosus et dicitur et per
 sube quod alii et tunc alii
 et tunc. Et quod per odor quod alii
 et tunc alii quod odor alii
 non et dicitur et per tunc
 multum ut tunc et tunc
 reddo quod si tunc tunc
 multum valde ad quod nationem
 non sufficit tunc dicitur et ista
 sufficit tunc tunc et tunc
 unum laborant. **Signum**
 Si autem fundit et tunc tunc

hoc est videtur pariter et si fundit
 et alius membris hoc habet et
 videtur et quod passio membris
 et per dolores et tunc pale pa-
 rum si a sio et de hoc et agendum
 et videtur tunc sio et ita de aliis
 et de membris. Et si et aperturam
 et ibi se. Et si fundit per debilitate
 dicitur dignitate epas flugge
 sicut comit tunc et si et per
 opus sanguis veigit ad in-
 terno et coagulans. Et si ve-
 neit per venas si sunt aperte aut
 frange tunc et multum et tunc
 venit subito et velox et si fundit
 per totum aut fissa tunc et
 veniens tunc tunc paulatim
 et si et per aperturam et per tunc
 venia aut tunc tunc
 et tunc tunc et tunc
 videtur et quod tunc tunc
 et sine dolore et tunc tunc
 et si veniat a sio et tunc
 et tunc tunc tunc et tunc
 pronentur a venis membris
 tunc non appert signa debilitatis
 et si pronentur et frigiditate
 vide san. tunc tunc
 et si et quod caliditate feror
 et maior et putrefactio et tunc
 munit. **Pronestio** tunc tunc
 tunc quod ad tunc regula ad tunc
 et hoc quod in quolibet flugge et
 et quod egreditur a corpore quod
 non flugge huiusmodi de na sio
 fronte videtur malitiosum quod
 et tunc si fundit tunc
 et tunc tunc tunc et tunc
 tunc si tunc valeat tunc
Puro Si autem flugge venit
 sanguis remel per aperturam et si
 tunc veniat sicut et tunc
 flugge de epas tunc tunc
 venose tunc spatulas ad sca